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Viden om råvarer
Frugtformidlingen møder børn og voksne i super-
markeder, på arbejdspladser, til fritidsaktiviteter 
og på gadehjørner. 

Vi laver mad sammen og formidler budskaber om 
råvarer, måltider, hverdagsmad, økologi, sæson,  
grøntsager og kvalitetsfødevarer. 

Frugtformidlingen laver sundhedsevents i hele 
Danmark. Vi er en netværksorganisation, som skal 
inspirere danskerne til dejlig og glædelig mad.  Det 
kræver kreativitet, nye samarbejder og mangfol-
dige arenaer, hvor mennesker kan møde mad og 
mødes over mad. Vi søger derfor flere freelancere 
i hele Danmark, så vi kan komme ud og formidle 
i hvert lokalområde, og være med til at generere 
flere spændende madoplevelser til alle.

Formidling er vores kernekompetence. Vi elsker at 
møde folk der, hvor de er. Vi arbejder med mange 
metoder, formidlingskoncepter og pædagogiske 
indgangsvinkler. 

Læs mere om vores events - klik her 

Du elsker mad og har en mening om fødevarer og kvalitet
Du laver mad – enten professionelt eller privat, og har erfaring i et køkken
Du kan lide at formidle og møde nye mennesker i mange forskellige sammenhænge
Du har en faglig viden om råvarer og mad, og følger med i hvad der sker i madverdenen
Du kan arbejde på skæve tidspunkter og er ikke bange for at flytte dig rundt efter opgaver

Om dig

Vi tilbyder
En netværksorganisation med dejlige og dygtige kolleger 
Freelanceopgaver med varierende sted, længde, formidlingsindhold og arbejdsopgaver. 
Uddannelsesdage, fagligt netværk, videndeling
Mulighed for at samskabe små og store projekter lokalt
Vi kan ikke garantere noget fast timetal eller antal opgaver, så vi er et godt supplement til  
deltidsarbejde, selvstændige og studerende.

madformidler?

Er du vores nye

freelance

Hvis du er vores nye freelancer
Så send til max. 1 sides ansøgning + CV
til Katrine Terkelsen inden 10. februar på

katrine@frugtformidlingen.dk

Glæde ved bordet

http://www.frugtformidlingen.dk/sadan-skaber-vi-events/

